
HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2
Horário resumido das turmasEscolar Página: 1/1

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

30241
INFORMÁTICA
APLICADA II

Carlos Roberto

INFORMÁTICA
APLICADA II

Carlos Roberto

PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO DE

OBRAS

João Franciman

PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO DE

OBRAS

João Franciman

ÉTICA E LEGISLAÇÃO
PROFISSIONAL

Willams

EMPREENDEDORISMO

Orlando Marinho

GESTÃO AMBIENTAL

Ivonice

NOÇÕES DE
PATOLOGIA DAS
CONSTRUÇÕES

Carlos Calheiros

30211
DESENHO TÉCNICO

Sandra Veras

DESENHO TÉCNICO

Sandra Veras

INTRODUÇÃO À
INFORMÁTICA

Denise

MECÂNICA GERAL

Carlos Calheiros

MECÂNICA DOS
SOLOS

Hermes

MECÂNICA DOS
SOLOS

Hermes

TOPOGRAFIA

Moivan

TOPOGRAFIA

Moivan

MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO I

Carlos Roberto

MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO I

Carlos Roberto

31711
INGLÊS TÉCNICO

Renata Orcioli

INTRODUÇÃO AO
HARDWARE

Emílio

INFORMÁTICA BÁSICA

Rosimeri

INFORMÁTICA BÁSICA

Rosimeri

METODOLOGIA DA
PESQUISA CIENTÍFICA

Rosimeri

METODOLOGIA DA
PESQUISA CIENTÍFICA

Rosimeri

ELETRÔNICA
ANALÓGICA E DIGITAL

Paulo Soares

ELETRÔNICA
ANALÓGICA E DIGITAL

Paulo Soares

ELETRICIDADE
BÁSICA

Marcelo Mesquita

TÉCNICA DE
COMUNICAÇÃO

Socorro Leandro

31731
MANUTENÇÃO DE

COMPUTADORES II

Emílio

MANUTENÇÃO DE
COMPUTADORES II

Emílio

EMPREENDEDORISMO

Luanda

SISTEMAS
OPERACIONAIS II

Talles

TÉCNICAS DE
ATENDIMENTO E

SUPORTE

Talles

IMPRESSORA E
PERIFÉRICOS

Emílio

PROJETO DE
CONCLUSÃO DE

CURSO

Talles

INSTAL REDES
COMPUTADORES

Talles

INSTAL REDES
COMPUTADORES

Talles

31631
TELECOMUNICAÇÕES

II

Antônio Fernandes

TELECOMUNICAÇÕES
II

Antônio Fernandes

LINGUAGEM DE
PROGRAMAÇÃO

George Soon Ho

LINGUAGEM DE
PROGRAMAÇÃO

George Soon Ho

EDUCAÇÃO
AMBIENTAL

Ivonice

ELETRÔNICA
ANALÓGICA II

Paulo Soares

ELETRÔNICA
ANALÓGICA II

Paulo Soares

ELETRÔNICA DE
POTÊNCIA

Antônio Fernandes

ELETRÔNICA DE
POTÊNCIA

Antônio Fernandes

SEGUNDA

1 2 3 4

TERÇA

1 2 3 4

QUARTA

1 2 3 4

QUINTA

1 2 3 4

SEXTA

1 2 3 4



HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Horário total dos professoresEscolar Página: 1/7

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

A

AF 31631 316313163131631

PS 316313163131711 31711

MN

MM 31711

PP

CC1 30211 30241

F

H 30211 30211

HB

CA 3024130241 30211 30211

E

W 30241

E

SEGUNDA

1 2 3 4

TERÇA

1 2 3 4

QUARTA

1 2 3 4

QUINTA

1 2 3 4

SEXTA

1 2 3 4



HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Horário total dos professoresEscolar Página: 2/7

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

SV 30211 30211

M 3021130211

T 31731 3173131731 31731 31731

PC

CS

D 30211

S

WL

O

C

JB

C

MA

E1 31711 31731 3173131731

SEGUNDA

1 2 3 4

TERÇA

1 2 3 4

QUARTA

1 2 3 4

QUINTA

1 2 3 4

SEXTA

1 2 3 4
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Horário total dos professoresEscolar Página: 3/7

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

AF

E

H

J

C

M

N

SM

B

OM 30241

C

F

Soon Ho 31631 31631

F

SEGUNDA

1 2 3 4

TERÇA

1 2 3 4

QUARTA

1 2 3 4

QUINTA

1 2 3 4

SEXTA

1 2 3 4



HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Horário total dos professoresEscolar Página: 4/7

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

F

SL 31711

A1

R

E2

A2

G

G

CC2

I

CTF

N2

F

C

SEGUNDA

1 2 3 4

TERÇA

1 2 3 4

QUARTA

1 2 3 4

QUINTA

1 2 3 4

SEXTA

1 2 3 4



HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Horário total dos professoresEscolar Página: 5/7

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

S

J

GP

FF

C

TL

B

EV

SP

S

C

PR

JF1 30241 30241

R 31711 3171131711 31711

SEGUNDA

1 2 3 4

TERÇA

1 2 3 4

QUARTA

1 2 3 4

QUINTA

1 2 3 4

SEXTA

1 2 3 4



HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Horário total dos professoresEscolar Página: 6/7

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

R

E

L

JG

M

S

I 3024131631

H1

HB1

M

HB2

T1

Luciana Vitória

Régia Cristina

SEGUNDA

1 2 3 4

TERÇA

1 2 3 4

QUARTA

1 2 3 4

QUINTA

1 2 3 4

SEXTA

1 2 3 4



HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Horário total dos professoresEscolar Página: 7/7

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

LM

RO 31711

N1

N2

N3

N4

L 31731

MT

SEGUNDA

1 2 3 4

TERÇA

1 2 3 4

QUARTA

1 2 3 4

QUINTA

1 2 3 4

SEXTA

1 2 3 4



HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Horário total das salasEscolar Página: 1/2

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

LAB01

LAB02

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

LABHW

SEGUNDA

1 2 3 4

TERÇA

1 2 3 4

QUARTA

1 2 3 4

QUINTA

1 2 3 4

SEXTA

1 2 3 4



HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Horário total das salasEscolar Página: 2/2

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

LABMN

SEGUNDA

1 2 3 4

TERÇA

1 2 3 4

QUARTA

1 2 3 4

QUINTA

1 2 3 4

SEXTA

1 2 3 4



INFORMÁTICA APLICADA II

Carlos Roberto

INFORMÁTICA APLICADA II

Carlos Roberto

PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DE
OBRAS

João Franciman

PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DE
OBRAS

João Franciman

ÉTICA E LEGISLAÇÃO PROFISSIONAL

Willams

EMPREENDEDORISMO

Orlando Marinho

GESTÃO AMBIENTAL

Ivonice

NOÇÕES DE PATOLOGIA DAS
CONSTRUÇÕES

Carlos Calheiros

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

30241

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



DESENHO TÉCNICO

Sandra Veras

DESENHO TÉCNICO

Sandra Veras

INTRODUÇÃO À INFORMÁTICA

Denise

MECÂNICA GERAL

Carlos Calheiros

MECÂNICA DOS SOLOS

Hermes

MECÂNICA DOS SOLOS

Hermes

TOPOGRAFIA

Moivan

TOPOGRAFIA

Moivan

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO I

Carlos Roberto

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO I

Carlos Roberto

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

30211

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



INGLÊS TÉCNICO

Renata Orcioli

INTRODUÇÃO AO HARDWARE

Emílio

INFORMÁTICA BÁSICA

Rosimeri

INFORMÁTICA BÁSICA

Rosimeri

METODOLOGIA DA PESQUISA
CIENTÍFICA

Rosimeri

METODOLOGIA DA PESQUISA
CIENTÍFICA

Rosimeri

ELETRÔNICA ANALÓGICA E DIGITAL

Paulo Soares

ELETRÔNICA ANALÓGICA E DIGITAL

Paulo Soares

ELETRICIDADE BÁSICA

Marcelo Mesquita

TÉCNICA DE COMUNICAÇÃO

Socorro Leandro

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

31711

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES II

Emílio

MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES II

Emílio

EMPREENDEDORISMO

Luanda

SISTEMAS OPERACIONAIS II

Talles

TÉCNICAS DE ATENDIMENTO E
SUPORTE

Talles

IMPRESSORA E PERIFÉRICOS

Emílio

PROJETO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Talles

INSTAL REDES COMPUTADORES

Talles

INSTAL REDES COMPUTADORES

Talles

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

31731

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



TELECOMUNICAÇÕES II

Antônio Fernandes

TELECOMUNICAÇÕES II

Antônio Fernandes

LINGUAGEM DE PROGRAMAÇÃO

George Soon Ho

LINGUAGEM DE PROGRAMAÇÃO

George Soon Ho

EDUCAÇÃO AMBIENTAL

Ivonice

ELETRÔNICA ANALÓGICA II

Paulo Soares

ELETRÔNICA ANALÓGICA II

Paulo Soares

ELETRÔNICA DE POTÊNCIA

Antônio Fernandes

ELETRÔNICA DE POTÊNCIA

Antônio Fernandes

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

31631

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Ângela

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



TELECOMUNICAÇÕES II

31631

TELECOMUNICAÇÕES II

31631

ELETRÔNICA DE POTÊNCIA

31631

ELETRÔNICA DE POTÊNCIA

31631

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Antônio Fernandes

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



ELETRÔNICA ANALÓGICA II

31631

ELETRÔNICA ANALÓGICA II

31631

ELETRÔNICA ANALÓGICA E DIGITAL

31711

ELETRÔNICA ANALÓGICA E DIGITAL

31711

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Paulo Soares

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Manoel Neto

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



ELETRICIDADE BÁSICA

31711

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Marcelo Mesquita

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Paulo Pinto

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



MECÂNICA GERAL

30211

NOÇÕES DE PATOLOGIA DAS
CONSTRUÇÕES

30241

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Carlos Calheiros

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Faustino

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



MECÂNICA DOS SOLOS

30211

MECÂNICA DOS SOLOS

30211

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Hermes

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Hilton Brandão

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



INFORMÁTICA APLICADA II

30241

INFORMÁTICA APLICADA II

30241

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO I

30211

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO I

30211

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Carlos Roberto

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Edison

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



ÉTICA E LEGISLAÇÃO PROFISSIONAL

30241

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Willams

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Enilza

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



DESENHO TÉCNICO

30211

DESENHO TÉCNICO

30211

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Sandra Veras

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



TOPOGRAFIA

30211

TOPOGRAFIA

30211

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Moivan

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



SISTEMAS OPERACIONAIS II

31731

TÉCNICAS DE ATENDIMENTO E SUPORTE

31731

PROJETO DE CONCLUSÃO DE CURSO

31731

INSTAL REDES COMPUTADORES

31731

INSTAL REDES COMPUTADORES

31731

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Talles

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Pedro Calheiros

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Carlos Santana

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



INTRODUÇÃO À INFORMÁTICA

30211

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Denise

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Sebastiana

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Weliton Lima

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Ornildo

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor CRISTINA

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor João Batista

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Chacon

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor MIRIAN ALINE

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



INTRODUÇÃO AO HARDWARE

31711

MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES II

31731

MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES II

31731

IMPRESSORA E PERIFÉRICOS

31731

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Emílio

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Antonio Ferreira

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Elisângela Rossi

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Heitor

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Janimere

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Cristina

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Milton

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Naronete

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Sandra Mara

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Breno

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



EMPREENDEDORISMO

30241

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Orlando Marinho

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Cida

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Leonardo

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



LINGUAGEM DE PROGRAMAÇÃO

31631

LINGUAGEM DE PROGRAMAÇÃO

31631

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor George Soon Ho

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Fábio

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Francinara

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



TÉCNICA DE COMUNICAÇÃO

31711

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Socorro Leandro

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Arthur

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Rafaela

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Emílio

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Arthur

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Gilmara

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Guilherme

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Carlos Calheiros

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Irone

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Chan Tat Fong

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Naronete

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Francismar

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Carlindo

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Substituto

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Jerusa

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Gilberto Pivetta

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Fábio Feliciano

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Carlinhos

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Tatiana Lopes

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Bruna

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Erika Viana

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Sandra Palomino

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Sérgio

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Cidéia

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Paulo Racoski

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DE OBRAS

30241

PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DE OBRAS

30241

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor João Franciman

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



INFORMÁTICA BÁSICA

31711

INFORMÁTICA BÁSICA

31711

METODOLOGIA DA PESQUISA CIENTÍFICA

31711

METODOLOGIA DA PESQUISA CIENTÍFICA

31711

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Rosimeri

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Renner

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Erika

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Lidiana

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor José Guivara

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Marlúcia

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Solange

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



GESTÃO AMBIENTAL

30241

EDUCAÇÃO AMBIENTAL

31631

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Ivonice

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Hermes

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Hilton Brandão

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Marcos

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Hilton Brandão

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Talles

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Luciana Vitória

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Régia Cristina

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Lee Marcos

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



INGLÊS TÉCNICO

31711

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Renata Orcioli

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Necessidade 1

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Necessidade 2

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Necessidade 3

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Necessidade 4

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



EMPREENDEDORISMO

31731

Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Luanda

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

Professor Mauricio Thomaz

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

LAB01

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

LAB02

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

SALA_327

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

SALA_321

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

SALA_309

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

SALA_322

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

SALA_323

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

SALA_326

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

SALA_325

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

SALA_324

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

SALA_308

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

SALA_314

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

SALA_315

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

LAB_HARDWARE

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex



Escolar

Horário criado:15.8.2017 aSc TimeTables

HORÁRIOS DOS CURSOS SUBSEQUENTES - DEIINF - 2017.2

LAB_MANUTENÇÃO

1
18:30 - 19:25

2
19:25 - 20:20

3
20:40 - 21:35

4
21:35 - 22:30

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex


